
Go&Safe
Mgiełka pielęgnacyjna dla zwierząt

Skład: woda, mieszanina substancji pochodzenia roślinnego: olejek cytronellowy, olejek dzikiej 
mięty, substancje konserwujące.

PL: Zagrożenia: Zawiera olejek cytronellowy i olejek dzikiej mięty, może powodować 
wystąpienie reakcji alergicznej.
Przeciwwskazania: Nie używać w pobliżu akwariów i zbiorników wodnych.
Działania niepożądane: Nie stwierdzono.
Warunki przechowywania: Przechowywać w suchym pomieszczeniu, w oryginalnym 
opakowaniu, w temperaturze 5-25°C, z dala od dzieci, zwierząt oraz produktów spożywczych. Nie 
dopuszczać do zamarznięcia.

EN:Warnings: Contains citronella oil and wild mint oil. May cause an allergic reaction.
Contraindications: Do not use near aquariums or water tanks.
Side effects: None known.
Storage conditions: Store in a dry place, in the original packaging, at a temperature between 5–
25°C. Keep away from children, animals, and food. Do not let it freeze.


